



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NB Service og Teknik ApS
Kastagervej 12, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 67 91 73

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Niels Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

NB Service og Teknik ApS
Kastagervej 12
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 67 91 73
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bruun, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive reparations- handels- og industrivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	659.984	-9
1 Personaleomkostninger	-67.172	-62
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.321	-5
Driftsresultat	587.491	-76
Øvrige finansielle omkostninger	-5.908	-7
Resultat før skat	581.583	-83
2 Skat af årets resultat	-82.258	0
Årets resultat	499.325	-83
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	271.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83
Disponeret i alt	499.325	-83



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.417	14
Materielle anlægsaktiver i alt	8.417	14
Anlægsaktiver i alt	8.417	14
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	129.533	126
Varebeholdninger i alt	129.533	126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.362	0
Andre tilgodehavender	42.235	5
Tilgodehavender i alt	116.597	5
Likvide beholdninger	201.281	0
Omsætningsaktiver i alt	447.411	131
Aktiver i alt	455.828	145



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	167.213	-105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	331.613	-55
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.756	8
Selskabsskat	82.258	0
Anden gæld	24.201	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.215	200
Gældsforpligtelser i alt	124.215	200
Passiver i alt	455.828	145

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-104.712	0	-54.712
Kontant kapitaludvidelse	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Årets resultatdisponering	0	271.925	114.400	386.325
	50.000	167.213	114.400	331.613



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.050	62
Andre omkostninger til social sikring	122	0
	67.172	62
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.258	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	82.258	0
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	21.354	21
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	21.354	21
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.616	-2
Årets af-/nedskrivninger	-5.321	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-12.937	-7
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.417	14
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


